

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 793

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): daniela
Atención a: 967291926
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
2	32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
3	11675	COLAFRIA 450GR ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
4	12054	STICK 40GR ELMERS	2		\$1.290		\$2.580
5	32205	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
6	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	2		\$790		\$1.580
8	33832	VASO CARTON BLANCO 8 OZ 10un	1		\$590		\$590
9	33008	PLATO CARTON CHICO 10UNID	2		\$750		\$1.500
10	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	3		\$990		\$2.970
11	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
12	32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	5		\$350		\$1.750
13	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	5		\$250		\$1.250
14	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	2		\$450		\$900
15	10457	MARCADOR CD/MEDIANO NEGRO TRATTO	2		\$990		\$1.980
16	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000
17	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
18	11137	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
19	10194	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	4		\$650		\$2.600
20	12050	PINCEL PLANO N20	1		\$630		\$630
21	11173	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	2		\$940		\$1.880
22	33018	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$650		\$650
23	33836	VELCRO AUTOADHESIVO 1 METRO	1		\$990		\$990
24	32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
25	33116	PINZA PLASTICA COLORES SURT C/U	1		\$590		\$590
26	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	1		\$1.990		\$1.990
27	11013	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 183	1		\$1.490		\$1.490
28	32391	TIJERA PRE/ESCOLAR PLASTICA MILAN	1		\$2.690		\$2.690
29	11656	TEMPERA METAL-ORO 250ML GIOTTO	1		\$4.690		\$4.690
30	10699	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	2		\$890		\$1.780
31	33815	PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR ADIX	2		\$990		\$1.980

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 793

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2026

Señor(es): daniela
Atención a: 967291926
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	33799	COLECCIÓN ME DIVIERTO CON TRAZANDO Y PINTADO	1		\$3.490		\$3.490
33	33105	LENTEJON 8MM 5 COLORES	1		\$690		\$690
34	10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
35	32587	MASKING AZUL 18MMX20CM USATAPE	2		\$790		\$1.580
36	12160	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
37	12308	ETIQUETA ESCOLAR ESTRELLITAS (440)	1		\$650		\$650
38	32461	ETIQUETA ESCOLAR CARITAS (396)	2		\$590		\$1.180
39	22744	SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
40	32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
41	10235	SET LIMPIA PIPA METAL.COL.SURTI 30CM	1		\$1.190		\$1.190
42	33475	SET PAÑOLENCI 20X30 NILSA	1		\$2.490		\$2.490
43	11011	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
44	33928	SET TIMBRE CARITAS	1		\$1.390		\$1.390
45	33934	CAJA ORGANIZADORA 10 LITROS	1		\$3.290		\$3.290
46	14055	MICA LISA NATURAL OFICIO UN	5		\$200		\$1.000
47	11005	FORRO AUTOADHESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
48	14081	GOTARIO DE VIDRIO	1		\$580		\$580
49	11014	CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE, 15 COL.	1		\$1.490		\$1.490
50	33345	MASA DIDO PACK 4 UNID 100GR	1		\$4.990		\$4.990
51	12286	ARENA MAGICA C/MOLDES 450GR ADETEC	1		\$5.990		\$5.990
52	32532	VENTOSAS 24PZAS ADETEC	1		\$13.990		\$13.990
53	32941	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	2		\$950		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$99.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.981
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$118.880